

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
CONSUNTIVO**

**RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO
(Art. 2 L.R.32/2013) "Casa del Mosto"**

OPERE DI PAVIMENTAZIONI E RIVESTIMENTI IN RESINA

COMMITTENTE: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.
Via del Campardo , 3 – 31029 VITTORIO VENETO

IMPRESA:

PERMAC RESINE SRL

Via M. delle Foibe, 19

31015 CONEGLIANO (TV)

DIRETTORE DEI LAVORI:

Dott. Ing. DE POI LUIGI

P.zza Duca D'Aosta 2

31015 CONEGLIANO (TV)



Li 29/11/2017

Committente: CANTINA DI CONEGLIANO E VITTORIO VENETO s.a.c.

Opera : RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO (Art. 2 L.R. 32/2013)

Pavimentazioni e Rivestimenti in Resina

ditta: PERMAC RESINE S.r.l.

Pr.	Art. Rif.to	Descrizione	u.m.	Quantità	Prezzo €	IMPORTO
1	1.1	SGUSCI PERIMETRALI, nel tunnel	ml	125,20	12,40	1.552,48
2	1.2	RASATURA DI RACCORDO TRA LA CANALETTA-PAVIMENTO, su pavimentazione tunnel	mq	185,10	11,20	2.073,12
3	1.3	PAVIMENTAZIONE TRATTATA CON L'APPLICAZIONE DI RESINA EPOSSIDICA MONOCOLORE , su pavimentazione tunnel	mq	214,50	17,40	3.732,30
4	1.4	APPLICAZIONE DI RESINA EPOSSIDICA MONOCOLORE su fondo e pareti vasca di raccolta raspi				
		(su pareti mq 12,20, pavimento mq 12,90, rampa mq 17,20)	mq	42,30	14,20	600,66
5	eco	Lavori in economia per levigatura con disco diamantato della rampa dei raspi al fine di eliminare le sbavature	h	2,00	32,50	65,00
6	3.1	ATTACCO PARETI-PAVIMENTI CON SGUSCI PERIMETRALI nel piano cantina	ml	84,94	16,90	1.435,49
7	3.2	APPLICAZIONE SU PAVIMENTAZIONE DI 3 MANI DI RESINA EPOSSIDICA nel piano cantina	mq	596,94	38,50	22.982,19
8	2.1	RASATURA DI RACCORDO TRA LA CANALETTA-PAVIMENTO, su piano cantina	mq	260,88	11,20	2.921,86
9	3.4	APPLICAZIONE SU ZOCCOLATURA VERTICALE DI RESINA EPOSSIDICA A 2 MANI su piano cantina	mq	225,96	14,20	3.208,63
10	4.1	APPLICAZIONE SU PAVIMENTAZIONE DI 3 MANI DI RESINA EPOSSIDICA nei soppalchi	mq	128,80	38,50	4.958,80
11	2.1	RASATURA DI RACCORDO TRA LA CANALETTA-PAVIMENTO, su soppalchi	mq	70,74	11,20	792,29
12	4.2	APPLICAZIONE SU ZOCCOLATURA VERTICALE DI RESINA EPOSSIDICA A 2 MANI su soppalchi	mq	66,84	14,20	949,13
13	3.1	ATTACCO PARETI-PAVIMENTI CON SGUSCI PERIMETRALI nel piano cantina	ml	9,43	16,90	159,37
14	1.5	Applicazione resina a due mani su parziale alzata gradini tunnel	ml	34,00	7,75	263,50
15	1.6	Pedate gradini con applicazione resina a 3 mani	ml	27,20	45,00	1.224,00

16	2.1	Piano Interrato, RASATURA DI RACCORDO TRA LA CANALETTA-PAVIMENTO, su piano cantina	mq	374,49	11,20	4.194,29
17	2.2	Piano Interrato, PAVIMENTAZIONE TRATTATA CON L'APPLICAZIONE DI RESINA MONOCOLORE a due mani	mq	613,04	13,70	8.398,65
18	2.1	RASATURA DI RACCORDO TRA LA CANALETTA-PAVIMENTO, su piano interrato	mq	63,00	11,20	705,60
19	2.2	Piano Interrato, PAVIMENTAZIONE TRATTATA CON L'APPLICAZIONE DI RESINA MONOCOLORE a due mani	mq	139,90	13,70	1.916,63
20	2.1	RASATURA DI RACCORDO TRA LA CANALETTA-PAVIMENTO, su pavim. Esterna	mq	18,00	11,20	201,60
21	np1(*)	TRATTAMENTO ANTUMIDO A DUE MANI	mq	59,50	38,50	2.290,75
22	5.1	APPLICAZIONE SUI GRADINI (solo pedate, essendo le alzate in acciaio inox) di resina epossidica a 3 mani con quarzo multi colorato per uno spessore minimo di mm 4	ml	50,40	85,00	4.284,00
23	5.2	APPLICAZIONE SUI PIANEROTTOLI di resina epossidica a 4 mani con quarzo multi colorato per uno spessore minimo di mm 4	mq	28,00	66,00	1.848,00
24	3.2	APPLICAZIONE SU PAVIMENTAZIONE di 3 mani di resina epossidica in quarzo multi colorato per uno spessore minimo di mm 4	mq	10,15	38,50	390,78
IMPORTO TOTALE LORDO						71.149,10
Sconto contrattuale 10,182830%						-7.244,99
Per oneri sicurezza 1,5%						1.067,24
sommano al netto						64.971,34
Ritenute di garanzia 5%						-3.248,57
IMPORTO TOTALE AL NETTO						61.722,77
Elenco delle fatture liquidate:						
- Fatt. n. 189/17 del 11/06/2017				6.960,54		
- Fatt. n. 222/17 del 05/07/2017				32.313,45		
- Fatt. n. 365/17 del 04/10/2017				12.353,23		
- Fatt. n. 412/17 del 08/11/2017				4.436,95		
- Fatt. n. 444/17 del 29/11/2017				5.658,60		
Totale lavori liquidati				61.722,77		61.722,77

Conegliano li 29/11/2017

Il direttore dei lavori
DOTT. ING. LUIGI DE POI

